
成蹊高等学校 卒業10周年同窓会開催のお知らせ
（第61期 高等学校 2010年卒/中学校 2007年卒/小学校 2004年卒）

拝啓　残暑の候、同窓生の皆様におかれましては、益々御健勝のことと
お慶び申し上げます。
　さて、コロナウィルスの影響で２年の延期となりましたが、成蹊高等
学校卒業10周年を記念し、「成蹊高等学校卒業10周年同窓会」を開催する
ことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。
　成蹊小学校、成蹊中学校を卒業された皆様におかれましても、是非
ご参加いただきたく、皆様お誘い合わせの上ご出席いただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

記
日　　時：2022年10月15日（土）14：00～16：00（受付開始 13：30～）
会　　場：成蹊大学６号館地下１階　カフェ＆ホールCOMMichi
会　　費：4,000円
　　　　　※ご出席される方は、9月16日㈮までに下記口座にお振込みください
振 込 先：三菱UFJ銀行　吉祥寺支店　普通預金　口座番号２５４００７６
口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　※振込みの際には、必ず氏名・クラス・旧姓をご記入ください。
出　　欠：下記QRコードより、９月16日（金）までにご返信ください。

服　　装：平服でお越しください。
お問い合わせ：下記連絡先までご連絡をお願いいたします。
＜メールアドレス＞seikei.the61st@gmail.com
＜電話番号＞0422-51-2244（成蹊会）　平日 9：00～17：00／土 9：00～12：00
◆コロナウィルス感染防止対策のお願い
必ずマスクをご着用ください。その他、①受付時の体温測定・健康
チェックシートの記入　②消毒液・除菌スプレーの設置　③会場内の定
期的な換気を実施いたします。
また飲み物のみ提供予定です。ご協力の程何卒宜しくお願いいたします。
◆お願い
本案内状を受け取っていない、また個別での連絡もない同期生がいまし
たら、上記メールアドレスに氏名・住所・電話番号・メールアドレス・
卒業クラスをお知らせください。
また遠方にお住まいで出席が叶わない方はお申し出ください。
どうぞ宜しくお願いいたします。

以上


